
Municipal.

MUNICIPIO DE MATO LEITAO
Protocolo: 2022000667667

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATO LEITÃO-RS
- Pregão Eletrônico n° ML/001/2022. Objeto: Registro de preços de fraldas descartáveis e insumos para o Programa Diabetes
mellitus. Abertura: 14h00min do dia 03.02.2022. O edital está disponível em www.matoleitao-rs.com.br e
www.portaldecompraspublicas. com.br . Informações: 51 3784-1085. Mato Leitão, RS, 20/01/2022. Carlos Alberto Bohn –
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE NOVA PRATA
Protocolo: 2022000667675

Aviso de a Licitação n.º 005/2022 - Edital n.º 008/2022 - Pregão Eletrônico n.º 003/2022 Registro de Preço n° 003/2022. Objeto
SERVIÇOS MÉDICOS (PESSOA JURÍDICA) PARA AS ESPECIALIDADES: MASTOLOGIA E CIRURGIÃO. Credenciamento até às
08h55min e início da sessão às 09h do dia 04/02/2022 . Editais disponíveis no endereço eletrônico: www.novaprata.rs.gov.br e
www.portaldecompraspublicas.com.br . Informações complementares pelo telefone (54)3242-8262. Nova Prata, 21 de janeiro
de 2022. Alcione Grazziotin, Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE PARAÍ
Protocolo: 2022000667927

AVISO DE LICITAÇÃO
O MUNICÍPIO DE PARAÍ/RS , comunica aos interessados que se encontra aberta a licitação da modalidade de Concorrência nº
01/2022, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para realizar a coleta, transporte, triagem e destinação final
ambientalmente adequada de resíduos sólidos urbanos (RSU), de resíduos comerciais e prestadores de serviço, devendo
para tanto, o licitante disponibilizar veículos, equipamentos, maquinários e funcionários para a execução dos serviços
conforme Projeto Básico.. Critério de Julgamento: menor preço. Data de abertura: 21/02/2022 às 08:30. Edital e maiores
informações no site www.parai.rs.gov.br ou pelo fone (54) 3477-1233, ou diretamente na Prefeitura Municipal de
Paraí/RS.Oscar Dall’ Agnol, PREFEITO MUNICIPAL

MUNICÍPIO DE PASSO FUNDO
Protocolo: 2022000667700

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSO FUNDO
Aviso de Licitação

Modalidade: TOMADA DE PREÇOS N° 05/2022. Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviço de
monitoramento ambiental do aterro sanitário desativado. Abertura: 08/02/2022, 14h. Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Nº
016/2022. Objeto: Aquisição de material de copa e cozinha. Abertura: 02/02/2022, 09h. Editais: Coordenadoria de Licitações e
Contratos, Rua Dr. João Freitas, 75, Passo Fundo/RS, ou sites www.pmpf.rs.gov.br e www.portaldecompraspublicas.com.br.

Pedro Almeida - Prefeito Municipal
 

MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2022000667658

Pregão Eletrônico 01/2022 : Aquisição de Alimentos para Merenda Escolar. Propostas até 03/02/2022, às 8h no
www.bllcompras.com. Etapa de Lances: 03/02/2022, às 8:30h. Edital: www.bllcompras.com ou www.planalto.rs.gov.br no Portal
de Transparência. Informações: (55)3794-1133. Pregão Presencial 003/2022 : Aquisição de carrinhos de bebês, Colchonetes
de espuma, Caminha empilhável com pés articulados e Conjunto maternal para alimentação, composto com mesa de cinco
lugares mais cadeira para monitora, para Educação Infantil. Abertura: 04/02/2022, às 9h, na sala da Adm. Geral. Informações
na Prefeitura, www.planalto.rs.gov.br , Portal da Transparência ou licitacaoplanalto@gmail.com Planalto, RS, 20/01/2022.
Amarildo Caminski, Prefeito em exercício.

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE LUCENA
Protocolo: 2022000667679

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022 - Objeto: Ampliação da Escola Municipal Professor
Frederico Bervian, com fornecimento de material e mão de obra. Abertura 07/02/2022 às 07 horas e 45 minutos. Solicite o edital

Porto Alegre, Sexta-feira, 21 de Janeiro de 2022 148Diário Oficial Nº 15


